INDICAÇÃO Nº 953/2014
Reitera pedido feito através do Ofício nº 995/2014, solicitando a pintura de sinalização horizontal bem como a colocação de uma placa “Ponto de Taxi” na Rua Luiz Matheus Maylasky, em frente a praça Odylla Silva Arruda, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura de sinalização horizontal bem como a colocação de uma placa “Ponto de Taxi”, na Rua Luiz Matheus Maylasky, em frente à praça Odylla Silva Arruda, Distrito de Maylasky..

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender à reivindicação do Senhor Mauricio Lambiazzi, que relata não ter sinalização nem placas no local, como pode ser visto nas fotos anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de junho de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2014 - 10:59:54 03798/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário